

KONKURS NA NAJLEPSZY DYPLOM INŻYNIERSKI ROKU EDYCJA 2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

1. Czy zgoda promotora na zgłoszenie pracy dyplomowej przez autora ma stanowić osobny załącznik? Jeśli tak, to czy będzie udostępniony plik zawierający wzór zgody?

Zgodę promotora należy zamieścić na ZAŁĄCZNIKU nr 2 do REGULAMINU KONKURSU DYPLOM INŻYNIERSKI ROKU „KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNICTWA”, na dole strony, poniżej tabeli. Wzór zgody w odpowiedzi na pytanie nr 2. Organizatorzy nie przewidują udostępnienia dodatkowych plików zawierających wzór zgody.

2. Jak należy sformułować zgodę promotora na wzięcie udziału w konkursie przez dyplomanta? Czy według konkretnego wzoru?

Zgodę promotora należy sformułować według poniższego wzoru:

Ja niżej podpisany/-a imię i nazwisko promotora, jako promotor pracy dyplomowej inżynierskiej pod tytułem *tytuł pracy dyplomowej inżynierskiej*, wykonanej przez *imię i nazwisko autora pracy dyplomowej inżynierskiej*, wyrażam zgodę na zgłoszenie pracy do KONKURSU DYPLOM INŻYNIERSKI ROKU – EDYCJA 2024.

Data i podpis promotora pracy

3. Jaka powinna być orientacja plansz (70x100) stanowiących esencję projektu inżynierskiego?

Orientacja plansz pionowa (wysokość 100 cm, szerokość 70 cm).

4. Jeśli chodzi o kompozycję oraz aspekt wizualny plansz (70x100), czy kolorystyka elementów składowych dyplomowych plansz może zostać zmodyfikowana poprzez zmianę odcieni poszczególnych kolorów? Czy można ingerować w kompozycję plansz przy przekształcaniu ich na format 70x100?

Kolorystyka powinna być zgodna z oryginalną wersją pracy dyplomowej inżynierskiej. Z uwagi na konieczność dostosowania pracy do formatu 70x100 dopuszcza się zmianę układu poszczególnych rysunków w zakresie ich kolejności, położenia względem siebie na planszy.

5. Czy na sporządzanych planszach (70x100) mogą znaleźć się wnioski, istotne informacje tekstowe zawarte na planszach dyplomowych / opisie do projektu, jednak zapisane w innej postaci (np. skrótowo), czy muszą być one wiernym powielaniem?

Na planszach konkursowych można zamieścić informacje w postaci tekstowej. Treść informacji powinna pochodzić z oryginalnej wersji pracy dyplomowej w niezmienionej postaci.

6. Na jakim podkładzie powinny być naklejone plansze? Np. pianka, tektura, inne?

Plansze powinny zostać naklejone na sztywny podkład w postaci pianki.

KONKURS NA NAJLEPSZY DYPLOM INŻYNIERSKI ROKU EDYCJA 2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

7. Czy termin ostateczny składania prac konkursowych (podany w harmonogramie) jest również jedynym terminem na składanie prac? Czy prace można składać również w innym terminie (wcześniejszym)?

Zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM nr 1 do REGULAMINU KONKURSU DYPLOM INŻYNIERSKI ROKU „HARMONOGRAM” prace konkursowe należy składać w dniu 11 grudnia 2024 r. w godzinach 8:00 – 11:00. Organizatorzy nie przewidują innego terminu składania prac konkursowych.

8. Czy na planszach można umieścić dodatkowe elementy np. schematy, które nie stanowiły zawartości oryginalnej pracy dyplomowej?

Wszystkie elementy pracy konkursowej muszą pochodzić z oryginalnej wersji pracy dyplomowej inżynierskiej.

9. Czy można zmienić skalę rysunków (szczególnie w przypadku prac dotyczących obiektów o dużych powierzchniach)?

W uzasadnionych przypadkach np. praca dotycząca obiektów o dużej kubaturze, powierzchni, podpuszcza się zmianę skali rysunków pod warunkiem zachowania ich czytelności.

10. Czy na planszach należy umieścić zestawienie powierzchni?

O zawartości plansz konkursowych decyduje autor pracy dyplomowej inżynierskiej.

11. Czy na planszach konkursowych można zmienić czcionkę w stosunku do oryginalnej części rysunkowej pracy dyplomowej?

Grafika plansz konkursowych (kolorystyka, czcionki itp.) powinna być spójna z grafiką plansz części rysunkowej oryginalnej pracy dyplomowej inżynierskiej. Z uwagi na konieczność dostosowania pracy do formatu 70x100 dopuszcza się zmianę układu poszczególnych rysunków w zakresie ich kolejności, położenia względem siebie na planszy.